
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

 

 Viz. rozdělovník 

 
 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
                                                                             21923/ZP/2010-Čr                            21.12.2010 

 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail 

   Odbor životního prostředí a zemědělství Ing. David Černošek / 188 

   Oddělení EIA a IPPC dcernosek@kr-kralovehradecky.cz

 

 

 

Posuzování vlivů na životní prostředí podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 

vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) – předání 

závěru a závěr zjišťovacího řízení podle § 7 zákona k záměru „Úprava haly č. 3 v areálu 

Semechnice“ 

 

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 

„krajský úřad“), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, 

Vám jako příslušný úřad podle § 22 zákona sděluje, že záměr „Úprava haly č. 3 v areálu 

Semechnice“ byl podroben zjišťovacímu řízení podle § 7 zákona. Na základě písemných 

vyjádření dotčených správních úřadů, dotčených územ. samosprávných celků a veřejnosti byl 

vydán závěr zjišťovacího řízení. 

 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. obec Semechnice a Královéhradecký kraj, žádáme 

podle § 16 odst. 3 zákona o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení na úředních deskách 

a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. místní tisk nebo 

rozhlas). Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Současně žádáme dotčené územní 

samosprávné celky v souladu s § 16 odst. 4 zákona o písemné vyrozumění o dni vyvěšení 

této informace příslušnému orgánu (tj. krajskému úřadu) v nejkratším možném termínu. 

 

Dotčené správní úřady, tj. Městský úřad Opočno a Městský úřad Dobruška, žádáme 

neprodleně o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení na úřední desce. Doba zveřejnění je 

nejméně 15 dnů. Zároveň je žádáme o písemné vyrozumění krajského úřadu o dni 

vyvěšení této informace na úřední desce v nejkratším možném termínu. 

 

Do závěru zjišťovacího řízení lze také nahlédnout na internetových stránkách České 

informační agentury životního prostředí (http://tomcat.cenia.cz/eia/view.jsp), dále na 

internetových stránkách krajského úřadu (http://www.kr-kralovehradecky.cz) ve složce 

Životní prostředí a zemědělství – Aktuální informace z životního prostředí a zemědělství – 

Posuzování vlivů na životní prostředí – EIA (na těchto internetových stránkách lze také získat 

elektronickou podobu této písemnosti pro zveřejnění na elektronické úřední desce) 

nebo na krajském úřadu, Pivovarské náměstí 1245 (budova Regiocentra Nový pivovar), 

č. dveří N1.906, p. Černošek, tel. 495 817 188. 

mailto:dcernosek@kr-kralovehradecky.cz


2 

Posuzování vlivů na životní prostředí, záměr  

 

„Úprava haly č. 3 v areálu Semechnice“ 

 

          ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

podle § 7 zákona 

 

 

Identifikační údaje:  

 

Název: Úprava haly č. 3 v areálu Semechnice 

 

 

Kapacita (rozsah) záměru:  

 

Stávající stav chovu 

V areálu investora jsou v současné době provozovány haly nosnic č. 1, 2, 4, 6 a dále haly 

odchovu č. 2, 3. Pro provoz těchto hal bylo vydáno krajským úřadem dne 02.09.2004 

integrované povolení (čj. 11644/ZP/2004-Mi-P). Toto povolení bylo dne 06.05.2009 změněno 

pod čj. 3427/ZP/2009. 

Zařízení tvoří 6 výrobních hal (4 haly nosnice, 2 haly odchov nosnic): 

- hala nosnic (kapacita haly č. 6 – 26 280 ks) na stavební parcele č. 432/40, katastrální území 

Semechnice, 

- hala nosnic (kapacita haly č. 4 – 28 320 ks) na stavební parcele č. 195/4, katastrální území 

Semechnice, 

- hala nosnic (kapacita haly č. 2 – 25 560 ks) na stavební parcele č. 195/3, katastrální území 

Semechnice, 

- hala nosnic (kapacita haly č. 1 – 25 560 ks) na stavební parcele č. 195/2, katastrální území 

Semechnice, 

- hala odchovu nosnic (kapacita haly č. 2 – 37 500 ks) na stavebních parcelách č. 196/1 

a 196/2, katastrální území Semechnice, 

- hala odchovu nosnic (kapacita haly č. 3 – 37 500 ks) na stavebních parcelách č. 204/1 

a 204/2, katastrální území Semechnice. 

 

Kategorie chovu drůbeže Parametr zařízení (kapacita chovu) 

Nosnice (kur domácí) 105 720 ks 

Odchov nosnic (kur domácí) 75 000 ks 

 

Pro přepočet na dobytčí jednotky (DJ) byl pro haly nosnic použit koeficient 0,0030, pro haly 

odchovu koeficient 0,0014.  

Povolená kapacita hal nosnic č. 1, 2, 4, 6 je 105 720 ks  (317,16 DJ).  

Povolená kapacita hal odchovu je 75 000 ks (105 DJ).  

Celková kapacita povolená v integrovaném povolení je 180 720 ks (422,16 DJ). 

 



3 

Navrhovaný stav chovu 

Od roku 2012 musí být stávající systém klecí nahrazen klecemi novými z důvodu welfare 

zvířat. Tím dojde ke snížení kapacity stávajících hal nosnic č. 1, 2, 4, 6 na 79 500 ks 

(238,5 DJ). 

Proto se provozovatel rozhodl pro obnovení chovu na hale nosnic č. 3. Hala bude 

zrekonstruována a rozšířena ze současně zastavěných 834 m
2
 na 1950 m

2
. Tím dojde ke 

zvýšení kapacity této haly na 45 600 ks, tj. 136,8 DJ. 

Celková kapacita hal nosnic po provedení welfare opatření a realizaci stavebních úprav haly 

nosnic č. 3 bude 79 500 + 45 600, tj. 125 100 ks (375,3 DJ).  

Realizací záměru dojde ke zvýšení kapacity hal nosnic o 19 380 ks (58,14 DJ) ve srovnání 

s provozovaným stavem. 

Povolená kapacita hal pro odchov se nemění, zůstávána 75 000 ks (105 DJ). 

Celková kapacita hal chovu nosnic a odchovu bude 200 100 ks, tj. 480,3 DJ. 

Zařízení bude tvořit 7 výrobních hal (5 hal nosnic, 2 haly odchovu kuřic) o projektované 

kapacitě jednotlivých hal: 

- hala nosnic č. 6 (kapacita haly č. 6 – 18 980 ks) na stavební parcele č. 432/40 , katastrální 

území Semechnice, 

- hala nosnic č. 4 (kapacita haly č. 4 - 23 600 ks) na stavební parcele č. 195/4, katastrální 

území Semechnice, 

- hala nosnic č. 2 (kapacita haly č. 2 - 18 460 ks) na stavební parcele č. 195/3, katastrální 

území Semechnice, 

- hala nosnic č. 1 (kapacita haly č. 1 - 18 460 ks) na stavební parcele č. 195/2, katastrální 

území Semechnice, 

- hala odchovu č. 2 (kapacita haly č. 2 - 37 500 ks) na stavebních parcelách č. 196/1 a 196/2, 

katastrální území Semechnice, 

- hala odchovu č. 3 (kapacita haly č. 3 -  37 500 ks) na stavebních parcelách č. 204/1 a 204/2, 

katastrální území Semechnice, 

- rekonstruovaná hala nosnic č. 3 (kapacita haly č. 3 – 45 600 ks) na stavebních parcelách 

č. 192, 432/10, 432/48, 225, katastrální území Semechnice. 

Maximální kapacita celého areálu je 200 100 kusů drůbeže.  

 

Kategorie chovu drůbeže Parametr zařízení (kapacita chovu) 

Nosnice (kur domácí) 125 100 ks 

Odchov nosnic (kur domácí) 75 000 ks 

 

Spotřeba krmiva 

Roční spotřeba – stávající stav: 4 450 tun  

Roční spotřeba – navrhovaný stav: cca 5 100 tun 

Spotřeba léčiv 

Roční spotřeba – stávající stav: 0,083 tun 

Roční spotřeba – navrhovaný stav: cca 0,095 tun 

Spotřeba dezinfekčních prostředků 

Roční spotřeba – stávající stav: 0,275 tun  

Roční spotřeba – navrhovaný stav: cca 0,314 tun 



4 

Produkce trusu 

Roční produkce – stávající stav: 2610 tun 

Roční produkce – navrhovaný stav: cca 2980 tun 

Počet zaměstnanců 

Stávající stav: 15           

Navrhovaný stav: 15    

 

 

Charakter záměru:  

Záměrem jsou zejména stavební úpravy haly nosnic č. 3 ve stávajícím areálu investora. Hala 

nosnic č. 3 bude zrekonstruována a rozšířena ze současně zastavěných 834 m
2
 na 1950 m

2
.  

Původní technologie bude pouze zmodernizována – způsob chovu, krmení, odkliz trusu atd. se 

nemění a bude shodný s ostatními halami a technologií shodnou v době kolaudačního 

rozhodnutí.  

Nyní je hala nosnic č. 3, která byla dříve provozována, nevyužívaná a chátrá. Projektovaná 

kapacita haly nosnic č. 3 je 10 800 ks, tj. 32,4 dobytčích jednotek (DJ).  

Po provedení stavebních úprav bude hala nosnic č. 3 využívána opět pro nosnice. Její kapacita 

bude 45 600 ks, tj. 136,8 DJ. 

Kromě rozšíření haly nosnic č. 3 budou na ostatních halách realizovány drobné stavební 

úpravy pro zajištění požadavků na welfare zvířat. 

Veškeré stavební úpravy budou probíhat ve stávajícím areálu investora. Realizací stavebních 

úprav nedojde k novému záboru pozemků náležejících do zemědělského půdního fondu. 

Záměr bude realizován ve stávajícím zemědělském areálu.  

Realizací záměru nedojde k významné změně technologie chovu. Veškeré úpravy budou 

realizovány z důvodu welfare zvířat.  

Ostatní technologie krmení, ustájení, napájení atd. zůstávají stejné. Realizací záměru dojde 

opět k využití ostatních zařízení v areálu na plný výkon, např. třídičky vajec a melanžárny, 

které jsou součástí areálu. Se záměrem tedy není spojena potřeba výstavby dalších 

souvisejících provozů. 

Dopravní napojení 

Areál je napojen na silnici III/3203 skrze místní komunikaci. Podle sdělení provozovatele je 

doprava rozdělena v poměru 80 % směrem severovýchodním a 20 % směrem jihozápadním.  

K pohybu obslužných mechanismů uvnitř areálu budou využívány stávající obslužné 

komunikace. S realizací záměru není generována potřeba budování nových vnitroareálových 

komunikací. Rozšíření haly nosnic č. 3 si vyžádá jen částečné přesunutí obslužné komunikace 

jdoucí okolo stávající haly, neboť stavba do ní z části zasáhne. 

Stávající napojení areálu na cestní síť zůstane zachováno. Nové napojení nebude v souvislosti 

se záměrem realizováno. 

Soulad záměru s územním plánem obce 

Záměr je v souladu s územním plánem obce Semechnice. 

Možnost kumulace s jinými záměry  

V dotčeném území nejsou plánovány další záměry, které by mohly mít kumulativní vliv 

s posuzovaným záměrem.  

 

 

 



5 

Umístění: 

Kraj: Královéhradecký 

Obec: Semechnice 

Katastrální území: Semechnice 
 

 

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho ukončení: 

Předpokládaný termín zahájení výstavby: 2010 

Předpokládaný termín dokončení výstavby: 2011 

Předpokládaný termín zahájení provozu: 2011 

 

 

Oznamovatel:  
DŽV Rychnov nad Kněžnou a.s. 

 

 

Závěr: 

Záměr „Úprava haly č. 3 v areálu Semechnice“ je zařazen v kategorii I, bod 1.7 přílohy č. 1 

zákona, jako změna záměru podle § 4 odst. 1 písm. b) zákona. Proto bylo ve smyslu ust. § 7 

zákona provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem je zjištění, zda záměr bude posuzován podle 

zákona. 

 

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

dospěl Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále 

jen „krajský úřad“), jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona, vykonávající státní 

správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, k závěru, že záměr „Úprava haly č. 3 

v areálu Semechnice“ nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a nebude 

posuzován podle zákona. 

 

 

Odůvodnění:  
Ke zveřejněnému záměru se vyjádřili: 

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství,  

   ze dne 29.11.2010, 

- Královéhradecký kraj, ze dne 01.12.2010, 

- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,    

  ze dne 03.12.2010, 

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, ze dne 07.12.2010, 

- Krajská veterinární správa pro Královéhradecký kraj, inspektorát Rychnov nad Kněžnou,  

  ze dne 08.12.2010, 

- Muzeum a galerie Orlických hor, ze dne 25.11.2010, 

- DP Eco-Consult s.r.o., ze dne 15.12.2010. 

 

 

V průběhu zjišťovacího řízení byly ze strany dotčeného správního orgánu (Česká inspekce 

životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové) vzneseny připomínky 

k předloženému oznámení záměru. Dotčené územní samosprávné celky nevznesly námitky 

proti předloženému oznámení a realizaci záměru. K oznámení záměru uplatnilo připomínky 

Muzeum a galerie Orlických hor. 

 



6 

Muzeum a galerie Orlických hor  (dále jen „muzeum“) upozorňuje ve svém vyjádření ze dne 

25.11.2010, že se stavba na rozdíl od tvrzení uvedeném v předloženém oznámení nachází 

v území s archeologickými nálezy. Dále ve svém vyjádření uvádí, že přítomnost 

archeologického dozoru je nutná již při samotném zahájení stavby a že stavebník je ve smyslu 

§ 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, 

povinen oznámit Archeologickému ústavu AV ČR, případně oprávněné organizaci (např. 

muzeu) svůj záměr a umožnit mu provedení záchranného archeologického výzkumu. 

K provedení archeologického výzkumu oprávněná organizace uzavře se stavebníkem 

písemnou dohodu o podmínkách archeologického výzkumu. Nejpozději 10 pracovních dní 

předem stavebník (investor) písemně oznámí vybranému archeologickému pracovišti zahájení 

zemních a stavebních prací. 

Krajský úřad k vyjádření muzea uvádí následující: 

V předloženém oznámení záměru je opakovaně uvedeno: „V území řešeného záměru se 

nepředpokládá výskyt archeologických nálezů ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči. V případě archeologického nálezu během stavebních prací je stavebník 

povinen ve smyslu výše uvedeného zákona umožnit záchranný archeologický výzkum.“ 

Uvedený požadavek není směřován do procesu posuzování vlivů na životní prostředí podle 

zákona, ale do navazujících řízení, ve kterých bude postupováno podle zvláštních právních 

předpisů. K připomínkám uplatněným v průběhu zjišťovacího řízení bude přihlédnuto 

v navazujících správních řízeních podle zvláštních právních předpisů. Muzeum nepožaduje, 

aby byl záměr dále posuzován podle zákona.  

Zástupce oznamovatele ve svém vyjádření ze dne 15.12.2010 vyjádřil souhlas s požadavky 

muzea. 

 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení ochrany 

vod (dále jen „ČIŽP – ochrana vod“), ve stanovisku ze dne 07.12.2010 

(čj. ČIŽP/45/IPP/1018273.001/10/KDR) uvádí:  

Cit.: „Navrhovaný areál je umístěn v pásmu hygienické ochrany vod Litá, v okolí záměru se 

vyskytují další ochranná pásma (Semechnice, Dobruška, Litá). Navrhovaný areál je součástí 

chráněné oblasti přirozené akumulace vod Východočeská křída, celá lokalita je zařazena do 

zranitelné oblasti dle nařízení vlády č.103/2003 Sb. 

Na základě těchto skutečností ČIŽP požaduje:  

• Všechny podlahy, kontaminované manipulační plochy, jímky (i stávající) a všechny prvky 

stájové kanalizace a kejdového hospodářství prověřit zkouškou vodotěsnosti. Před uvedením 

do provozu předložit ke kolaudaci o tomto zápis podle ČSN 75 09 05.  

• Zajistit sledování kvality podzemních vod v okolí jímek, rozsah a četnost monitoringu 

projednat s vodohospodářským orgánem. U jímek, které nejsou vizuálně kontrolovatelné, je 

nutná instalace automatického kontrolního zařízení pro signalizaci dosažení maximální 

provozní hladiny v jímce.  

• Pro provoz areálu vypracovat a předložit místně příslušnému vodoprávnímu úřadu ke 

schválení „Plán opatření pro případ havárie“ dle vyhlášky č. 450/2005 Sb., o náležitostech 

nakládání se závadnými látkami a náležitostech havarijního plánu. Může-li havárie ovlivnit 

vodní tok, musí být tento plán projednán s příslušným správcem toku.  

• Pravidelně aktualizovat plán hnojení při aplikaci statkových hnojiv za respektování zvláště 

chráněných území a jejich ochranných pásem s přihlédnutím k zásadám aplikace v ochranném 

pásmu vodárenských zdrojů. Tento plán předat ke schválení dotčeným orgánům.  

• Zabraňovat kontaminaci dešťových vod látkami škodlivými vodám včasným vyvážením 

jímek, čistotou provozu a udržováním dopravních prostředků v dobrém technickém stavu.  

• V dokumentaci není dostatečně řešena problematika kontaminovaných dešťových vod 

z manipulačních ploch či hnojiště, požadujeme toto doplnit.  

Při splnění výše uvedených podmínek a rovněž opatření navržených z hlediska ochrany vod  



7 

v kapitole D.IV. předloženého oznámení nemá oddělení ochrany vod dalších připomínek“. 

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – ochrana vod uvádí následující:  

ČIŽP – ochrana vod nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. Požadavky 

k uplatnění opatření navržených z hlediska ochrany vod k prevenci, eliminaci a minimalizaci 

účinků na životní prostředí nejsou směřovány do procesu posuzování vlivů na životní 

prostředí, ale do  navazujících správních řízení. K těmto bude přihlédnuto v navazujících 

správních řízeních podle zvláštních právních předpisů. 

Podle údajů uvedených v oznámení záměru a vyjádření zástupce oznamovatele ze dne 

15.12.2010 ke vzniku kontaminovaných dešťových vod z manipulačních ploch či hnojiště 

nedochází. Trus je dopravníkem vynášen přímo do přistaveného kontejneru, pod dopravníkem 

je umístěna vana, do které padá zbytkový trus po otočení pásu. Při náhodném vysypání mimo 

kontejner jej obsluha okamžitě sebere tak, aby nedocházelo ke kontaminaci manipulační 

plochy. Dále je po celém areálu prováděn pravidelný denní úklid tak, aby se minimalizovala 

kontaminace i zápach v celém areálu. Kontejnery jsou ihned po vyklizení odváženy. Žádné 

hnojiště není v areálu využíváno. 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení 

odpadového hospodářství (dále jen „ČIŽP – odpadové hospodářství“), ve stanovisku ze dne 

07.12.2010 (čj. ČIŽP/45/IPP/1018273.001/10/KDR) doporučuje další specifikaci údajů 

k nakládání s odpady týkající se třídění, shromažďování a předávání oprávněným osobám, 

případně jiné zařazení odpadů vznikajících při přípravě záměru, atd. a požaduje v dalších 

stupních projektové dokumentace upřesnit množství vznikajících odpadů, způsoby nakládání 

s těmito odpady, stanovit konkrétní místa a nádoby na tříděný odpad, stanovit systém sběru, 

třídění, soustřeďování, využívání či odstraňování vznikajících odpadů, a to tak, aby bylo 

zřejmé splnění požadavků daných zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a a o změně 

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími právními předpisy na 

úseku odpadového hospodářství.  

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – odpadové hospodářství uvádí následující:  

ČIŽP – odpadové hospodářství nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. 

Doporučení a požadavky nejsou směřovány do procesu posuzování vlivů na životní prostředí, 

ale do  navazujících správních řízení a vyplývají z platné legislativy v oblasti odpadového 

hospodářství. K doporučením a požadavkům bude přihlédnuto v navazujících správních 

řízeních podle zvláštních právních předpisů. 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení ochrany 

přírody (dále jen „ČIŽP – ochrana přírody“), ve stanovisku ze dne 07.12.2010 

(čj. ČIŽP/45/IPP/1018273.001/10/KDR) uvádí: 

Cit.: „Z hlediska ochrany přírody a krajiny je významné, že v případě realizace záměru by 

došlo k výstavbě rozměrné stavby mimo vlastní zástavbu obce. Narušení krajinného rázu 

nelze přejít odkazem na skutečnost, že k narušení došlo již výstavbou stávajících hal.  

Z důvodu zmenšení narušení harmonického měřítka a vztahů v krajině doporučujeme 

doplnění opatření ke snížení nepříznivých vlivů. Ke snížení nepříznivých vlivů by měla být 

provedena výsadba dřevin v zemědělském areálu, s cílem pohledového rozčlenění a odclonění 

rozměrných staveb (v případě omezeného prostoru je možné využití popínavých dřevin)“. 

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP – ochrana přírody uvádí následující:  

Podle vyjádření zástupce oznamovatele ze dne 15.12.2010 bude v souladu s požadavkem 

ČIŽP, ochrana přírody, v dalším stupni přípravy záměru řešena výsadba dřevin v areálu 

s cílem pohledového rozčlenění a odclonění rozměrných staveb jako opatření ke zmenšení 

narušení harmonického měřítka a vztahů v krajině. Problematika bude konzultována s místně 

příslušným orgánem ochrany krajinného rázu. 

ČIŽP – ochrana přírody nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona. Požadavky 

jsou směřovány do navazujících řízení.  



8 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, oddělení integrace, 

oddělení ochrany ovzduší, oddělení ochrany lesa, ve stanovisku ze 07.12.2010 

(čj. ČIŽP/45/IPP/1018273.001/10/KDR) nemají k záměru připomínky.  

 

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, ve svém 

vyjádření ze dne 29.11.2010 (čj. 21923/ZP/2010-Čr, eč. 128853/2010/KHK) nemá k záměru 

zásadní připomínky a nepožaduje další posuzování podle zákona. 

 

 

Královéhradecký kraj ve svém vyjádření ze dne 01.12.2010 (čj. 22103/KH/2010) nemá 

k oznámení záměru připomínky. 

 

 

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové ve svém 

vyjádření ze dne 03.12.2010 (čj. rk/39897/2010/2/hok.hk/hr) souhlasí s oznámením záměru 

a nepožaduje další posuzování podle zákona. 

 

 

Krajská veterinární správa pro Královéhradecký kraj, inspektorát Rychnov nad Kněžnou ve 

svém vyjádření ze dne 08.12.2010 (čj. 2010/12746/KVSH) nemá k záměru připomínky. 

 

 

DP Eco-Consult s.r.o., ze dne 15.12.2010 reaguje na připomínky ČIŽP a Muzea a galerie 

Orlických hor. 

 

 

 

S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 

záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 

dospěl příslušný úřad k závěru, že záměr není nutné posuzovat v rozsahu celého zákona. 

 

K připomínkám uplatněným v průběhu zjišťovacího řízení k záměru bude přihlédnuto 

v navazujících řízeních podle zvláštních právních předpisů. 

 

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, ani příslušná 

povolení podle zvláštních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím vydaným ve 

správním řízení a nelze se proti němu odvolat. 

 

Správní úřad, který vydává rozhodnutí nebo opatření podle zvláštních právních předpisů 

k záměru „Úprava haly č. 3 v areálu Semechnice“, zveřejní podle ust. § 10 odst. 4 a 5 zákona 

žádost o vydání tohoto rozhodnutí, a to vždy alespoň na internetu.                                                                                                       

 

          

 

 

 

                                                                                                                                                                                                      

     

     Dr. Ing. Richard Veselý        

vedoucí oddělení EIA a IPPC 



9 

 

 

 

 

Příloha: kopie obdržených vyjádření (pro oznamovatele) 

 

Rozdělovník k čj.: 21923/ZP/2010 - Čr 

 

Dotčené územní samosprávné celky: 

1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

    Králové 

2) Obec Semechnice, Semechnice 129, 518 01 Dobruška 

 

Dotčené správní úřady: 

1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, územní pracoviště Rychnov  

    nad Kněžnou, Panská 1493, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  

2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 

3) Obecní úřad Semechnice, Semechnice 129, 518 01 Dobruška 

4) Městský úřad Opočno, Kupkovo náměstí 247, 517 73 Opočno 

5) Městský úřad Dobruška, náměstí F. L. Věka 11, 5187 01 Dobruška 

6) Krajská veterinární správa, inspektorát Rychnov nad Kněžnou, Strojnická 1486,  

    516 11 Rychnov nad Kněžnou 

 

Oznamovatel: 

DŽV Rychnov nad Kněžnou a.s., zastoupená společností DP Eco-Consult s.r.o., V Lukách 

446/12, 503 41 Hradec Králové  

 

Na vědomí: 

1) MŽP ČR, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10  

2) Muzeum a galerie Orlických hor, Jiráskova 2, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

3) DŽV Rychnov nad Kněžnou a.s., V Grundě 511, 517 42 Doudleby nad Orlicí  

 


